
UCHWAŁA NR XX/489/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt do wysokości 300.000.000 zł (słownie złotych: 
trzysta milionów) w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu.

2. Kredyt, o którym mowa w pkt. 1, przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu 
Miasta Szczecin w latach 2017 – 2019 w związku z realizacją zadań inwestycyjnych, 
ze szczególnym uwzględnieniem przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Szczecin.

3. Ustala się wykorzystanie kredytu w latach 2017 - 2019 w transzach do wysokości limitu 
przychodów określonego w uchwale budżetowej na dany rok.

4. Ustala się okres spłaty kredytu, liczony od roku w którym zaciągnięto transzę, 
nie dłuższy niż 25 lat.

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Miasta.
§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia umowy kredytowej.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 9ABE8395-293A-4290-A057-D2C0430E308D. Podpisany Strona 1




